



अधिष्ठाता छात्र कल्याण
इलाहाबाद विश्वविद्यालय
प्रयागराज-211002, 3090 (भारत)
DEAN STUDENTS WELFARE
UNIVERSITY OF ALLAHABAD
Prayagraj-211002, U.P. (INDIA)



पत्रांक/L.No.: DSW/554/2026

दिनांक/Date: 03.08.2026

To,

1. The PRO, Central University of Allahabad.
2. Chairman, ICT Cell, Central University of Allahabad.

Sir/Madam,

Kindly publish the attached news item on the website of the UoA and daily newspapers as a piece of campus news free of charge.

Thank you,

Encls: As stated above.


(Prof. Surya Bhan Singh)
Dean Students Welfare
Allahabad University
Allahabad



अधिष्ठाता छात्र कल्याण
इलाहाबाद विश्वविद्यालय
प्रयागराज-211002, 3090 (भारत)
DEAN STUDENTS WELFARE
UNIVERSITY OF ALLAHABAD
Prayagraj-211002, U.P. (INDIA)
Email: dswuoa@gmail.com



Dated: 03.08.2026

NOTICE

All the PwD candidates of University of Allahabad whose Medical Examination was conducted in the DSW office on 30th July, 2026 (Thursday) and had been **referred** by the Medical Board **for re-assessment**, are required to report at the office of concerned HoDs of the Swaroop Rani Nehru Hospital (SRN hospital), Prayagraj by 06th August, 2026 (Thursday).

If, any candidates are found illegal, a strict disciplinary action may be taken against him/her as per rule.

“ऐसे सभी दिव्यांग अभ्यर्थी, जिनका मेडिकल परीक्षण दिनांक 30 जुलाई, 2026 (दिन गुरुवार) को अधिष्ठाता छात्र कल्याण कार्यालय में हुआ था और उन्हें पुनः परीक्षण के लिए रेफर किया गया है, उन सभी अभ्यर्थियों को पुनः परीक्षण के लिए स्वरूपरानी नेहरू अस्पताल, प्रयागराज में दिनांक 06 अगस्त, 2026(गुरुवार) तक उपस्थित होकर पुनः जाँच करवाना अनिवार्य होगा।”

यदि कोई अभ्यर्थी मेडिकल परीक्षण के दौरान अवैध पाया जाता है तो उनके खिलाफ कानूनी प्रक्रिया के तहत शख्त से शख्त कार्यवाही की जा सकती है।

Thanking You,

Yours sincerely,

(Prof. Surya Bhan Singh)
Dean Students Welfare
Dean Student Welfare
Allahabad University
Allahabad